Протокол №10                                                                                                                                   19 июля 2010г.

                                         П Р О Т О К О Л   № 10

            Заседания Совета Общероссийской общественной организации

                           «Федерация Спортивного Бриджа России»

состоявшегося по адресу: г. Москва, ул. Сущевская, д.9/4                          19 июля 2010 года

Форма проведения заседания Совета - собрание

Время открытия заседания Совета - 19.07.2010  в 19 час. 00 мин.

Время закрытия заседания Совета - 19.07.2010  в 19 час. 30 мин.

Присутствовали:

7 членов Совета: П.Н.Воробей, Е.Л.Гладыш, А.В.Громов, М.А.Литман, Т.В.Пономарева, М.Ю.Розенблюм, А.Е.Стеркин.

Приглашенные: Д.А. Добрин.

Общее количество членов Совета - 12.

Заседание  правомочно принять к рассмотрению и решить любой вопрос в соответствии с Уставом Общероссийской общественной организации  «Федерация Спортивного Бриджа России».

Председателем собрания был избран М.Ю.Розенблюм, секретарем собрания – Т.В. Пономарева. Результаты голосования: единогласно.

Повестка дня:

1. О принятии в члены ФСБР РОО «Московская федерация спортивного бриджа».

2. Утверждение состава молодежной сборной России на Чемпионат Мира –2010 (Филадельфия).

По первому вопросу слушали:

Т.В.Пономарева предложила на основании п. 4.3 Устава ФСБР и решения Совета Региональной общественной организации «Московская федерация спортивного бриджа» принять в члены Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного бриджа России» Региональную общественную организацию «Московская федерация спортивного бриджа».

Постановили:

1. Принять в члены Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного бриджа России» Региональную общественную организацию «Московская федерация спортивного бриджа».

Результаты голосования: единогласно.

2. Передать все права и обязанности Московского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Федерация спортивного бриджа России» Региональной общественной организации «Московская федерация спортивного бриджа».

Результаты голосования: единогласно.

По второму вопросу слушали:

Д.А. Добрин предложил утвердить состав молодежной сборной для участия в командном чемпионате Мира среди юниоров (США, октябрь 2010 г.).

Постановили:

3. Утвердить состав молодежной сборной для участия в командном чемпионате Мира среди юниоров (США, октябрь 2010 г.):

Борисов Дмитрий (Воронеж), разряд 1;

Веселов Иван (Рыбинск), разряд -1;

Воложенин Иван (Пермь), разряд -2;

Некрасова Ксения (Брянск), разряд -1;

Осипов Антон (Ярославль), разряд -1;

Рубцова Екатерина (Москва), разряд 0.

Добрин Денис (Москва) – NPC.

Результаты голосования: единогласно.

Председатель собрания

М.Ю.Розенблюм

Секретарь собрания

Т.В.Пономарева

PAGE
2
______________________                                                         _____________________